
Søknad til Agder fylkeskommune 

Tilskudd til trygg gjennomføring av avgangsmarkering 2026 

Søker: Avgangselevene ved Mandal videregående skole 
Kontaktperson: President for avgangsstyret Nawras Maghribi 
Tiltak: Inkluderende grillfest i forbindelse med visning av russebusser, 
russevaner og vandreruss 

 

1. Beskrivelse av tiltaket 

På vegne av avgangselevene ved Mandal videregående skole søker vi om 
økonomisk støtte til å gjennomføre en inkluderende grillfest i forbindelse med 
visningen av russebusser, russevaner og vandreruss våren 2026. 

Arrangementet skal gjennomføres på parkeringsplassen utenfor skolen og vil 
være et åpent og uformelt treffpunkt der elever og andre innbyggere kan se 
russekjøretøyene og samtidig delta i et sosialt og alkoholfritt 
fellesarrangement. 

Skolen kan stille med griller, men vi søker om støtte til innkjøp av grillmat og 
nødvendig utstyr for å kunne tilby et trygt, tilgjengelig og inkluderende tilbud 
for alle avgangselever. 

 

2. Hvordan tiltaket oppfyller kriteriene i tilskuddsordningen 

Inkludering 

Grillfesten er åpen for alle avgangselever, uavhengig av om de tilhører buss-, 
van- eller vandrerussmiljøet, og uavhengig av russeidentitet. 

Maten vil være gratis eller svært rimelig, slik at ingen ekskluderes av 
økonomiske årsaker. Arrangementet er alkoholfritt og lagt opp som et felles 
sosialt samlingspunkt som favner hele avgangskullet og senker terskelen for 
deltakelse. 

 

Mindre press 



Tiltaket bidrar til å redusere både økonomisk og sosialt press i 
avgangsperioden. Grillfesten gir et felles, fellesskapsorientert alternativ til 
kostbare og mer ekskluderende russearrangementer. 

Ved å samle elever i trygge og tilgjengelige rammer på skolens område, skaper 
vi en arena der tilhørighet ikke avhenger av økonomi eller tilknytning til 
bestemte russegrupper. 

 

Trygghet 

Arrangementet gjennomføres i samarbeid med skolens ledelse på et oversiktlig 
område utenfor skolen, der det er enkelt å ivareta sikkerhet og oversikt. 

Det vil være voksne til stede gjennom hele arrangementet, og grillingen 
organiseres av ansvarlige personer med fokus på forsvarlig håndtering og trygg 
servering.  

 

Samarbeid 

Tiltaket planlegges i samarbeid med Mandal videregående skole. 
Ved behov vil vi også ha dialog med kommunen og lokalt politi for å sikre 
forsvarlig gjennomføring, god logistikk og trygg bruk av området. 

Vi ønsker også å invitere innbyggere til å ta del i visningen, noe som styrker 
samspillet mellom elever og lokalsamfunnet. 

 

3. Planlagt gjennomføring 

Arrangementet planlegges gjennomført på parkeringsplassen ved Mandal 
videregående skole våren 2026, i forbindelse med visning av russebusser og 
russevaner. Endelig dato fastsettes i samarbeid med skolens ledelse for å sikre 
god praktisk tilrettelegging og bred deltakelse. 

 

4. Budsjett (foreløpig) 

Kostnadspost Beløp 



Grillmat (pølser, hamburgere, vegetaralternativer) 10 000 kr 

Engangsutstyr (tallerkener, bestikk, servietter) 1 500 kr 

Grillkull/gass og annet nødvendig utstyr 1 500 kr 

Total søknadssum 13 000 kr 

Tilskuddet vil gå direkte til mat og nødvendige utgifter slik at arrangementet 
kan gjennomføres gratis eller svært rimelig for alle deltakere. 

 

5. Avslutning 

Vi håper på positiv behandling av søknaden slik at vi kan bidra til en trygg, 
inkluderende og rusfri avgangsmarkering ved Mandal videregående skole. 
Grillfesten vil være et samlende tiltak som skaper fellesskap, reduserer press 
og legger til rette for en sosial og trygg feiring for hele avgangskullet. 

Med vennlig hilsen 
Nawras Maghribi 
President for avgangsstyret 
 


